Exmo. Sr
Renato Giuliani
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vila Nova do Sul-RS

                             Pedido de Informação nº  001/2020

Os Vereadores que a este subscreve consoantes termos regimentais,
especialmente o que lhes confere o artigo 52, inciso XIV da Lei Orgânica, solicita ao
Executivo Municipal, saber quais Providências foram tomadas em relação ao fato
acontecido no Programa Dissemina, até mesmo para que o Programa não seja extinto,
Justificativa feita em plenário e pedido protocolado no livro correspondente na data de
06  de janeiro de 2020..

Sala das Sessões, 06 de janeiro de 2020 .

    Leandro Andrade      Carlos Andreazza
      Vereador DEM           Bancada PDT